
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   19η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  12.06.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 23013/13.06.2025) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 12η Ιουνίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 08.30 

π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 22248/06.06.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 06.06.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ – 242-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς 

Κλιματιστικής Μονάδας για λογαριασμό του 7ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 22391/10.06.2025 σχετικό έγγραφο του 

Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης του Δήμου, στο οποίο 

αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρο 72 & 74Α του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 9 & 26 

του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’) 

2. Τη με αριθ. Πρωτ. 20453/28-5-2025 επιστολή του Συλλόγου Γονέων και κηδεμόνων του 7ου 

Δημοτικού Σχολείου Ιλίου σύμφωνα με την οποία ο Σύλλογος επιθυμεί να προβεί στη δωρεά μιας 

κλιματιστικής μονάδας τύπου Qualitair για την τοποθέτησή της στο γυμναστήριο του σχολείου. Ο 

Σύλλογος επιπλέον θα αναλάβει το κόστος τοποθέτησης της μονάδας από εξειδικευμένο προσωπικό. 

ΑΔΑ: Ψ0ΕΨΩΕΒ-9ΥΩ



 

  Σύμφωνα με τα ανωτέρω προτείνεται  αποδοχή της δωρεάς Κλιματιστικής Μονάδας με την 

τοποθέτηση αυτής, για λογαριασμό του 7ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

                 Αποφασίζει  Ομόφωνα 

  Εγκρίνει την αποδοχή δωρεάς Κλιματιστικής Μονάδας με την τοποθέτηση αυτής, για λογαριασμό 

του 7ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου, από το Συλλόγο Γονέων και κηδεμόνων του 7ου Δημοτικού Σχολείου 

Ιλίου όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

  Ο Δήμος Ιλίου εκφράζει τις ειλικρινείς ευχαριστίες στο Σύλλογο Γονέων & Κηδεμόνων του 7ου 

Δημοτικού Σχολείου Ιλίου, για την τόσο σπουδαία προσφορά. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

               Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ., 

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                       Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΕΨΩΕΒ-9ΥΩ


		2025-06-13T14:00:15+0300
	Athens




